第９号様式（第11条関係）

年　　月　　日

株式会社八戸インテリジェントプラザ
代表取締役　　　　　　　　　様

	補助事業者
	住所

	名称

	代表者職氏名

令和７年度八戸圏域中小企業新技術・新製品・新サービス開発等支援事業補助金
実績報告書

　　　年　　月　　日付けで補助金の交付決定の通知を受けた令和７年度八戸圏域中小企業新技術・新製品・新サービス開発等支援事業が完了したので、令和７年度八戸圏域中小企業新技術・新製品・新サービス開発等支援事業補助金交付要綱第11条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助事業名

２　補助金額　　　金　　　　　　　　　　円

３　補助事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類
⑴　事業実績書（別記第10号様式）
⑵　収支精算書（別記第３号様式）
⑶　財産管理台帳（別記第８号様式）の写し（処分制限財産に該当するものを取得した場合に限る。）
⑷　その他八戸IPが必要と認める書類